CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR SERGIO PEIXOTO

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300
Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: vereador.sergiopeixoto@camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

REQUERIMENTO Nº       /2024

Ref.: Solicitação de Regime de Urgência Especial.

Senhor(a) Presidente(a),

Requeiro, na forma do art. 166 do RICMS, a aprovação do regime de

urgência especial para o Projeto de nº 178/2024, de minha autoria que

“DENOMINA O CCI DO BAIRRO SÃO LOURENÇO DE JOSÉ SOARES FILHO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem mais no momento, subscrevo-me.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 19 de agosto de 2024.

SERGIO PEIXOTO
VEREADOR - PDT

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003200360037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:vereador.sergiopeixoto@camaraserra.es.gov.br

		2024-08-19T14:14:15-0300

		2024-08-19T15:34:54-0300

		2024-08-19T15:37:27-0300

		2024-08-19T16:05:17-0300

		2024-08-19T16:13:45-0300

		2024-08-19T16:19:38-0300

		2024-08-19T16:22:03-0300

		2024-08-19T16:38:25-0300

		2024-08-19T17:29:13-0300

		2024-10-09T11:11:41-0300